
Příloha 11. Přehled výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2024

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní včetně 
nekrytého 

zisku z min. let

A C D=E+F F H I J K L M=D/L

1 0 0 0 0 0 0 27 348 000 0,00 %

2 7910 0 0 0 0 0 0 27 348 000 0,00 %

3 7 853 547 0 5 030 778 1 492 769 1 330 000 0 66 321 000 11,84 %

4 4701 7 853 547 0 5 030 778 1 492 769 1 330 000 0 66 321 000 11,84 %

5 77 989 944 10345471,94 0 70 783 548 7 038 000 429 750 814 864 000 9,57 %

6 1140 6 300 805 39 488 0 6 100 805 200 000 0 32 594 000 19,33 %

7 5100 5 465 734 487 997 0 4 465 734 1 000 000 0 21 056 000 25,96 %

8 6030 4 281 321 2 041 001 0 3 781 321 500 000 0 19 269 000 22,22 %

9 4040 3 507 437 691 193 0 2 807 437 700 000 0 15 624 000 22,45 %

10 1080 2 565 588 0 0 2 065 588 500 000 0 8 331 000 30,80 %

11 7040 2 555 666 0 0 2 555 666 0 0 17 418 000 14,67 %

12 6020 2 310 464 0 0 1 848 464 462 000 0 9 133 000 25,30 %

13 5150 2 078 678 0 0 1 663 678 415 000 0 7 144 000 29,10 %

14 1100 2 077 652 42 141 0 2 077 652 0 0 13 370 000 15,54 %

15 7100 2 013 299 122 570 0 1 613 299 400 000 0 20 255 000 9,94 %

16 2060 1 967 989 602 114 0 1 574 989 393 000 0 36 724 000 5,36 %

17 6140 1 930 650 38 160 0 1 930 650 0 0 5 098 000 37,87 %

18 7020 1 910 909 115 562 0 1 530 909 380 000 0 15 352 000 12,45 %

19 3130 1 865 976 690 453 0 1 735 976 130 000 0 5 698 000 32,75 %

20 2200 1 830 689 0 0 1 879 639 0 0 8 458 000 21,64 %

21 6220 1 725 745 694 563 0 1 425 745 300 000 0 9 198 000 18,76 %

22 5030 1 697 752 17 664 0 1 697 752 0 0 11 074 000 15,33 %

23 6270 1 535 190 0 0 1 228 190 307 000 0 4 851 000 31,65 %

24 4070 1 525 832 0 0 1 525 832 0 0 5 515 000 27,67 %

25 1200 1 411 182 728 527 0 1 411 182 0 0 13 205 000 10,69 %

Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 
661, p.o.

1 525 832 1 525 832

SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, 
p.o.

682 655 1 411 182

SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. 1 680 088 1 697 752

Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, 
p.o.

1 535 190 1 535 190

DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o. 1 830 689 1 879 639

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o. 1 031 181 1 725 745

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o. 1 795 347 1 910 909

Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice,                                                  
Svojsíkova 1, p.o. 1 175 522 1 865 976

SŠ technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, p.o.

1 365 874 1 967 989

Gymnázium a SPŠ, Duchcov, p.o. 1 892 490 1 930 650

SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o. 2 035 511 2 077 652

SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická,                          
Ústí n. L., p.o. 1 890 729 2 013 299

SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o. 2 310 464 2 310 464

ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534, p.o. 2 078 678 2 078 678

SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. 2 565 588 2 565 588

VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, 
p.o.

2 555 666 2 555 666

Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o. 2 240 319 4 281 321

Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o. 2 816 244 3 507 437

VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
p.o.

6 261 317 6 300 805

VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o. 4 977 737 5 465 734

Krajská majetková, p.o. 7 853 547 7 853 547

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 67 644 472 77 821 548

Datové centrum Ústeckého kraje, p.o. 0 0

Odbor majetkový 7 853 547 7 853 547

B E G = H + I + J

Odbor informatiky a organizačních věcí 0 0

Nekrytý účetní 
výsledek 

hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 
provoz k 31. 

12. 2024

VH z příspěvku 
zřiz. v %Celkem Hlavní činnost Doplňková 

činnost

Fond rezervní

Fond odměn

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje
 za rok 2024 a návrh přídělu do peněžních fondů

Odbor:
Odbor dopravy a silničního hospodářství, Odbor informatiky a organizačních věcí, Odbor kancelář ředitele, Odbor kultury a památkové péče, Odbor majetkový, Odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Odbor sociálních 
věcí, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Odbor zdravotnictví

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH)
Finančními 
prostředky 
krytý VH k 
rozdělení 

celkem

Příděly do fondů
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26 3220 1 317 358 86 475 0 1 317 358 0 0 18 316 000 7,19 %

27 5120 1 306 347 0 0 1 306 347 0 0 6 713 000 19,46 %

28 6250 1 238 098 0 0 1 038 098 200 000 0 9 124 000 13,57 %

29 6230 1 093 655 0 0 1 109 153 0 0 7 909 000 13,83 %

30 1250 1 071 478 125 465 0 971 478 100 000 0 9 986 000 10,73 %

31 1170 1 067 578 168 186 0 857 578 210 000 0 3 744 000 28,51 %

32 2130 1 044 693 135 867 0 1 044 693 0 0 5 258 000 19,87 %

33 5140 995 103 0 0 796 103 199 000 0 3 999 000 24,88 %

34 7180 971 125 0 0 955 340 0 15 785 5 871 000 16,54 %

35 1130 908 747 32 738 0 908 747 0 0 16 535 000 5,50 %

36 3140 892 734 0 0 736 679 0 156 055 10 201 000 8,75 %

37 3100 889 191 323 649 0 889 191 0 0 18 759 000 4,74 %

38 3190 876 314 0 0 833 057 0 43 257 4 134 000 21,20 %

39 5110 855 391 55 485 0 855 391 0 0 9 016 000 9,49 %

40 3010 790 161 906 140 0 790 161 0 0 3 322 000 23,79 %

41 3150 729 770 0 0 729 770 0 0 4 030 000 18,11 %

42 6080 663 095 0 0 663 095 0 0 426 000 155,66 %

43 3020 656 094 117 760 0 656 094 0 0 10 611 000 6,18 %

44 1340 617 667 0 0 617 667 0 0 5 506 000 11,22 %

45 2090 581 699 1 443 0 581 699 0 0 4 106 000 14,17 %

46 7010 542 324 43 617 0 434 324 108 000 0 23 592 000 2,30 %

47 2160 468 097 33 073 0 468 097 0 0 3 671 000 12,75 %

48 4140 448 645 0 0 448 645 0 0 549 000 81,72 %

49 6240 427 954 0 0 482 058 0 0 4 859 000 8,81 %

50 1220 369 001 241 579 0 296 001 73 000 0 10 776 000 3,42 %

51 4150 367 779 0 0 367 779 0 0 1 381 000 26,63 %

52 4080 357 151 21 530 0 286 151 71 000 0 3 770 000 9,47 %

53 7210 339 835 36 989 0 297 407 0 42 428 4 629 000 7,34 %

54 1180 335 688 0 0 268 688 67 000 0 6 700 000 5,01 %

55 6310 325 068 0 0 325 068 0 0 4 768 000 6,82 %

56 7130 322 628 0 0 322 628 0 0 11 334 000 2,85 %

57 5130 288 232 9 634 0 299 208 0 0 6 808 000 4,23 %

58 7200 283 787 76 796 0 283 787 0 0 10 954 000 2,59 %

59 6190 282 379 0 0 282 379 0 0 11 292 000 2,50 %

60 5080 272 272 0 0 219 272 53 000 0 4 624 000 5,89 %DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o. 272 272 272 272

Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o. 206 991 283 787

DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o. 282 379 282 379

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 
2788, p.o.

322 628 322 628

DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o. 278 598 299 208

Gymnázium Děčín, p.o. 335 688 335 688

ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 110, p.o. 325 068 325 068

Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o. 335 620 357 151

DD a ŠJ, Ústí n. L., Truhlářova 16, p.o. 302 846 297 407

VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o 127 422 369 001

ZŠ při DPN, Louny, p.o. 367 779 367 779

DDM, Žatec, Obránců míru 638, p.o. 448 645 448 645

DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o. 427 954 482 058

SPŠ,Ústí n. L., Resslova 5, p.o. 498 707 542 324

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o. 435 025 468 097

Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o. 617 667 617 667

Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, p.o. 580 256 581 699

ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o. 663 095 663 095

SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 538 334 656 094

Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o. -115 980 790 161

Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, p.o. 729 770 729 770

DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o. 876 314 833 057

Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. 799 906 855 391

DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o. 892 734 736 679

SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
p.o.

565 543 889 191

DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 2, p.o. 971 125 955 340

SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o. 876 008 908 747

Gymnázium Chomutov, p.o. 908 826 1 044 693

ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
p.o.

995 103 995 103

Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o. 946 013 1 071 478

Evropská obchodní akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2,  p.o. 899 391 1 067 578

DD a ŠJ, Krupka, Libušín 151, p.o. 1 238 098 1 238 098

PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o. 1 093 655 1 109 153

SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o. 1 230 883 1 317 358

Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 
640, p.o.

1 306 347 1 306 347
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61 2070 270 256 276 148 0 216 256 54 000 0 24 344 000 1,11 %

62 7260 256 358 0 0 206 358 50 000 0 1 981 000 12,94 %

63 1370 255 657 0 0 255 657 0 0 696 000 36,73 %

64 4090 252 475 0 0 252 475 0 0 5 572 000 4,53 %

65 1270 234 649 0 0 194 649 40 000 0 1 142 000 20,55 %

66 2180 211 508 0 0 84 181 20 000 107 327 4 417 000 4,79 %

67 2190 204 766 0 0 274 273 40 000 0 5 455 000 3,75 %

68 1160 196 394 3 190 0 196 394 0 0 6 142 000 3,20 %

69 4130 182 781 0 0 179 364 0 3 417 13 501 000 1,35 %

70 1120 173 508 181 897 0 139 508 34 000 0 2 986 000 5,81 %

71 7250 140 514 0 0 140 514 0 0 150 000 93,68 %

72 7230 128 742 15 968 0 128 742 0 0 16 348 000 0,79 %

73 7080 122 779 64 337 0 98 779 24 000 0 257 000 47,77 %

74 1110 119 624 16 778 0 119 624 0 0 3 946 000 3,03 %

75 3200 105 484 0 0 105 484 0 0 7 473 000 1,41 %

76 3180 89 353 212 535 0 89 353 0 0 7 365 000 1,21 %

77 2120 67 496 0 0 67 496 0 0 3 296 000 2,05 %

78 7170 61 481 0 0 0 0 61 481 4 649 000 1,32 %

79 3110 57 197 146 857 0 57 197 0 0 11 419 000 0,50 %

80 1290 52 058 0 0 52 058 0 0 108 000 48,20 %

81 6110 40 970 0 0 32 970 8 000 0 1 378 000 2,97 %

82 7270 34 313 0 0 34 313 0 0 1 704 000 2,01 %

83 7240 29 118 1 276 0 29 118 0 0 9 359 000 0,31 %

84 2100 28 795 136 590 0 28 795 0 0 6 879 000 0,42 %

85 1350 23 936 0 0 23 936 0 0 1 234 000 1,94 %

86 5020 22 685 514 572 0 22 685 0 0 26 403 000 0,09 %

87 6130 21 090 14 087 0 21 090 0 0 8 782 000 0,24 %

88 6100 15 109 37 000 0 15 109 0 0 599 000 2,52 %

89 3230 9 874 0 0 9 874 0 0 1 151 000 0,86 %

90 3070 8 006 0 0 8 006 0 0 1 660 000 0,48 %

91 1050 7 444 0 0 18 057 0 0 3 395 000 0,22 %

92 6090 4 267 0 0 4 267 0 0 450 000 0,95 %

93 1310 3 085 0 0 3 085 0 0 2 049 000 0,15 %

ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov, p.o. 4 267 4 267

Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. Škola, Varnsdorf, 
T.G.Masaryka 1804, p.o.

3 085 3 085

Spec. ZŠ, Štětí, Ostrovní 300, p.o. 8 006 8 006

DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o. 7 444 18 057

DDM "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, p.o. -21 891 15 109

ZŠ praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, 
p.o.

9 874 9 874

SŠ technická, Most, p.o. -491 887 22 685

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o. 7 004 21 090

SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o. -107 796 28 795

ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o. 23 936 23 936

Mateřská škola speciální, Ústí n. L., Štefánikova 
761, p.o.

34 313 34 313

OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o. 27 842 29 118

ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o. 52 058 52 058

DDM, Teplice, Masarykova 70, p.o. 40 970 40 970

DD a ŠJ, Tisá 280, p.o. 61 481 0

VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, 
p.o.

-89 660 57 197

VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o. -123 183 89 353

SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o. 67 496 67 496

SZŠ a OA, Rumburk, p.o. 102 846 119 624

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, Šaldova 6, 
p.o.

105 484 105 484

Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., p.o. 112 775 128 742

ZUŠ E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o. 58 442 122 779

SZŠ Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p.o. -8 389 173 508

ZUŠ, Ústí n. L. - Neštěmice, Národní 209, p.o. 140 514 140 514

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o. 193 204 196 394

DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o. 182 781 179 364

Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o. 211 508 104 181

DD a ŠJ, Mašťov, p.o. 204 766 314 273

Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o. 252 475 252 475

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113, p.o. 234 649 234 649

Mateřská škola Zdravíčko, Ústí n. L., Malátova 12, 
p.o.

256 358 256 358

DDM, Rumburk, U stadionu 1133, p.o. 255 657 255 657

SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, 
p.o.

-5 892 270 256
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94 1040 2 256 0 0 2 989 0 0 6 076 000 0,04 %

95 4050 172 0 0 172 0 0 3 278 000 0,01 %

96 4030 49 1 055 0 49 0 0 9 111 000 0,00 %

97 1060 0 0 0 10 972 0 0 7 873 000 0,00 %

98 1300 0 0 0 0 0 0 477 000 0,00 %

99 1390 0 0 0 0 0 0 4 775 000 0,00 %

100 3170 0 0 0 0 0 0 6 064 000 0,00 %

101 4110 0 -191 597 0 0 0 0 6 109 000 0,00 %

102 5040 0 0 0 0 0 0 10 732 000 0,00 %

103 6010 0 186 916 0 0 0 0 25 395 000 0,00 %

104 6210 0 0 0 0 0 0 2 044 000 0,00 %

105 6 126 239 17 852 0 5 864 976 560 173 0 293 050 000 2,09 %

106 5503 1 455 314 0 1 455 314 0 0 32 597 000 4,46 %

107 3501 1 427 056 0 1 142 056 285 000 0 21 457 000 6,65 %

108 3503 1 328 797 2901,77 0 1 328 797 0 0 14 585 000 9,11 %

109 6502 943 533 0 754 827 188 706 0 10 608 000 8,89 %

110 4502 305 063 14 722 0 255 063 50 000 0 16 275 000 1,87 %

111 4501 202 179 0 202 179 0 0 16 408 000 1,23 %

112 2501 182 336 0 145 869 36 467 0 20 532 000 0,89 %

113 3502 161 655 0 460 565 0 0 12 434 000 1,30 %

114 7501 61 203 0 61 203 0 0 67 299 000 0,09 %

115 7502 57 776 0 57 776 0 0 252 000 22,93 %

116 4503 1 326 228 0 1 326 0 0 6 825 000 0,02 %

117 1501 0 0 0 0 0 27 100 000 0,00 %

118 6501 0 0 0 0 0 46 678 000 0,00 %

119 741 398 67 814 0 728 024 13 374 0 418 890 000 0,18 %

120 1603 215 749 0 0 215 749 0 0 42 667 000 0,51 %

121 1605 152 362 0 152 362 0 0 16 539 000 0,92 %

122 1602 136 603 0 136 603 0 0 35 395 000 0,39 %

123 6603 54 195 54195,2 0 43 695 10 500 0 34 536 000 0,16 %

124 5603 47 972 0 47 972 0 0 38 219 000 0,13 %

125 4601 45 503 0 45 503 0 0 19 855 000 0,23 %

126 6601 45 441 0 45 441 0 0 33 378 000 0,14 %

127 5602 14 741 0 14 741 0 0 23 270 000 0,06 %

128 3603 14 371 13618,33 0 11 497 2 874 0 57 302 000 0,03 %

129 1607 8 926 0 8 926 0 0 12 354 000 0,07 %

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 753 14 371

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, p.o. 8 926 8 926

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-
Teplice, p.o.

45 441 45 441

Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. 14 741 14 741

Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 47 972 47 972

Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o. 45 503 45 503

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o. 136 603 136 603

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. 0 54 195

Domov Brtníky, p.o. 215 749 215 749

Domov Severka Jiříkov, p.o. 152 362 152 362

Regionální muzeum v Teplicích, p.o. 0 0

Odbor sociálních věcí 673 585 741 398

Zámek Nový Hrad, p.o. 1 098 1 326

Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. 0 0

Knihovna Ústeckého kraje, p.o. 61 203 61 203

Oblastní muzeum v Ústí n. L, p. o. 57 776 57 776

Oblastní muzeum v Chomutově, p.o. 182 336 182 336

Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
p.o.

161 655 460 565

Oblastní muzeum v Lounech, p.o. 290 341 305 063

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o. 202 179 202 179

Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o. 1 325 895 1 328 797

Hvězdárna a planetárium Teplice, p.o. 943 533 943 533

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o. 1 455 314 1 455 314

Severočeská galerie výtvarného umění                       
v Litoměřicích, p.o. 1 427 056 1 427 056

ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o. 0 0

Odbor kultury a památkové péče 6 108 387 6 425 149

SOŠ, Litvínov - Hamr, p.o. 0 0

SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o. -186 916 0

Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíčkova 175, p.o. 0 0

OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o. 191 597 0

ZUŠ, Varnsdorf, Národní 512, p.o. 0 0

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o. 0 0

OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o. -1 006 49

DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o. 0 10 972

DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, 
Komenského 491, p.o. 2 256 2 989

Spec. ZŠ, Louny, Poděbradova 640, p.o. 172 172
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Příloha 11. Přehled výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2024

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní včetně 
nekrytého 

zisku z min. let

A C D=E+F F H I J K L M=D/LB E G = H + I + J

Nekrytý účetní 
výsledek 

hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 
provoz k 31. 

12. 2024

VH z příspěvku 
zřiz. v %Celkem Hlavní činnost Doplňková 

činnost

Fond rezervní

Fond odměnPoř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH)
Finančními 
prostředky 
krytý VH k 
rozdělení 

celkem

Příděly do fondů

130 2601 5 536 0 5 536 0 0 36 828 000 0,02 %

131 3602 0 0 0 0 0 31 460 000 0,00 %

132 7601 0 0 0 0 0 37 087 000 0,00 %

133 12 386 410 110 803 0 10 034 034 2 352 376 0 427 379 000 2,90 %

134 4702 7 761 884 99 048 0 6 209 508 1 552 376 0 x

135 7711 4 081 951 0 3 281 951 800 000 0 381 368 000 1,07 %

136 5721 542 574 11755,09 0 542 574 0 0 46 011 000 1,18 %

137 59 510 992 9 114 060 0 49 527 048 10 000 000 1 869 854 941 139 000 6,32 %

138 801 50 745 113 9 033 909 0 40 761 169 10 000 000 1 869 854 941 139 000 5,39 %

139 802 8 765 879 80 151 0 8 765 879 0 0 x

140 2 284 064 53 385 0 1 924 064 360 000 0 15 960 000 14,31 %

141 7920 2 284 064 53 385 0 1 924 064 360 000 0 15 960 000 14,31 %

142 166 892 594 19 709 386 5 030 778 140 354 463 21 653 923 2 299 604 3 004 951 000 5,55 %

Odbor majetkový 5-MAJ_34-2024.docx

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 9-SMT_34-2024.doc

Odbor dopravy a silničního hospodářství 13-DS_34-2024.docx

Odbor podpory podnikání, inovací a transformace 20-PIT_34-2024.docx

Odbor informatiky a organizačních věcí 4-INF_34-2024.docx

Odbor kultury a památkové péče 10-KP_34-2024.docx

Odbor sociálních věcí 11-SV_34-2024.docx

Odbor zdravotnictví 12-ZD_34-2024.docx

Celkem 147 183 207 167 039 164

* U žlutě označených příspěvkových organizací je rozdíl mezi účetním VH a VH krytým finančními prostředky, který je rozdělen do fondů. Vysvětlení je v níže uvedených jednotlivých komentářích svodných odborů.

Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do peněžních fondů:

Odbor podpory podnikání, inovací a transformace 2 230 679 2 284 064

Energetické centrum Ústeckého kraje, p.o. 2 230 679 2 284 064

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 41 711 204 50 761 169

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. 8 685 728 8 765 879

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. 530 819 542 574

Odbor dopravy a silničního hospodářství 50 396 932 59 527 048

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. 7 662 836 7 761 884

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
p.o.

4 081 951 4 081 951

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí n. L., p.o. 0 0

Odbor zdravotnictví 12 275 607 12 386 410

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. 5 536 5 536

ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
p.o.

0 0
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https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?10-KP_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?10-KP_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?11-SV_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?11-SV_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?12-ZD_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?12-ZD_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?13-DS_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?13-DS_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?20-PIT_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?20-PIT_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?4-INF_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?4-INF_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5-MAJ_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5-MAJ_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?9-SMT_34-2024.doc
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?9-SMT_34-2024.doc
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5-MAJ_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?9-SMT_34-2024.doc
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?13-DS_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?20-PIT_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?4-INF_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?10-KP_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?11-SV_34-2024.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?12-ZD_34-2024.docx

